
宿泊付きバスコース 移動/札幌宿泊12月12日（土） 12月13日（日）オープンキャンパス

函館発着
コース

10:10
プレミアCABIN
函館前

函館
10:30

ベルクラシック
函館前

五稜郭
11:00
ローソン

七飯本町店前

七飯
11:15

JR新函館北斗駅
南口

新函館北斗
12:00
道の駅

YOU・遊・もり

森
12:40
JR八雲駅前

八雲
13:20

JR長万部駅前

長万部 16:30
札幌市内
ホテル

釧路発着
コース

10:30
JR釧路駅前

釧路
11:20
JR白糠駅前

白糠
13:20

JR帯広駅南口

帯広
13:50
JR芽室駅前

芽室 17:00
札幌市内
ホテル

網走発着
コース

10:00
JR網走駅前

網走
10:45
JR美幌駅前

美幌
11:30
北見

12:45
遠軽

メトロプラザ前
JR北見駅南口
中央プロムナード

遠軽 17:00
札幌市内
ホテル

スペシャルオープンキャンパスツアー1泊2日で行く

参加したい
学校と日

程を

選んで予
約してね！

13：00～15:00（受付 12：45～13：00）

2026-2027

11：45～15:00（受付 11：30～11：45）通常

4/4 土 4/11土 4/18 土 4/25土
バス日

バス日 バス日

バス日

バス日

バス日

バス日

6/6 土 6/13土 6/20土 6/27土

9/5土 9/12土 9/19土 9/26 土

5/2 土 5/9土 5/16 土 5/30土5/23土

8/1土 8/15土 8/16 日 8/29土8/22土

7/4 7/11 7/18 7/25

10/3土 10/10土 10/17土 10/24 土 10/31土

12/5土 12/19土12/13

3/6 土 3/13土 3/20土 3/22 月

1/9土 1/16土 1/23土 1/31

11/7土 11/14 土 11/21土 11/28 土

2/6土 2/13土 2/20 2/27土土

日

日

※アイコンが無い日程は下記の開催時間でおこないます。

札幌看護医療専門学校
オープンキャンパス
お申し込みはこちら

北海道ハイテク
オープンキャンパス
お申し込みはこちら

札幌看護医療専門学校
公式LINEアカウント
ご質問はこちら

北海道ハイテク
公式LINEアカウント
ご質問はこちら

北海道エコ
オープンキャンパス
お申し込みはこちら

北海道エコ
公式LINEアカウント
ご質問はこちら

前日宿泊

3/27 土

日4/11土 4/264/25土

6/6 土 6/13土 6/20土 6/27土

9/12土 9/20 9/26 土

5/2 土 5/9土 5/16 土 5/30土5/23土

8/1土 8/2 8/8土 8/15土 8/22土 8/23
7/12 7/19 7/25

10/10土 10/17土

12/5土 12/19土12/13

3/13土 3/21

11/3火
祝 11/28 土

2/13土 2/27土

日

1/9土 1/24 日

3/28 日日

前日宿泊

3/27 土

土 土 土 土

土日

日

日

日

日

日7/26

＜20：20帰着＞ ＜19：40帰着＞ ＜18：00帰着＞ ＜17：30帰着＞

＜19：50帰着＞ ＜19：10帰着＞ ＜19：00帰着＞＜19：40帰着＞ ＜18：30帰着＞ ＜17：50帰着＞ ＜17：20帰着＞

＜20：45帰着＞ ＜20：10帰着＞ ＜19：40帰着＞ ＜18：30帰着＞

20
27

20
27

20
26

20
26

enjoy!

※高校生限定、学校規定額より補助。

初回参加時は交通費補助あり！

ハイテク
エコ

12：00～15:00（受付 11：45～12：00） 11：15～15:00（受付 11：00～11：15）通常 バス運行日

バス日 バス日

バス日

バス日

バス日

バス日 バス日

※アイコンが無い日程は下記の開催時間でおこないます。

札幌看護

学園祭

バス運行日



無料送迎バス 運行ルート
スマホやPCから簡単予約♪ オープンキャンパスの
ページをタップ! （公式LINEからでも可能です）3.予約

出発時間は停留所・日程・コースにより異なりますので、
必ず事前にホームページでご確認ください。4.確認

自分の住んでいるエリアを
A～Hから見つけよう!1.エリア検索

右記のエリア表でバスコースを
探して日程をチェック!2.日程チェック

10:10

函館
プレミアCABIN
函館前

10:30

五稜郭
ベルクラシック
函館前

5:10
函館プレミアホテルCABIN

PRESIDENT函館前

5:50
七飯 ローソン七飯

本町店前

5:10
函館プレミアホテルCABINPRESIDENT函館前

5:50
七飯

11:00

七飯
ローソン

七飯本町店前

11:15

新函館北斗
JR新函館
北斗駅南口

12:00

森
道の駅

YOU・遊・もり

12:40

八雲
JR八雲駅前

13:20

長万部
JR長万部駅前

函館・七飯コース11

12⁄13（日）
函館コース12 宿泊コース

12⁄12（土）出発、
翌日12⁄13（日）
オープンキャンパス

F
渡島・檜山
エリア

H
札幌エリア

10:00札幌
札幌駅北口第一合同庁舎前

札幌コース14

6:50
浦河 浦河町役場前バス停

国道235号沿い

7:40
静内 旧）静内駅前

7:10
伊達 道の駅

びっくりドンキー前

7:50
東室蘭 JR東室蘭駅

東口バスプール

8:30
伊達 道の駅

びっくりドンキー前

9:10
東室蘭 JR東室蘭駅

東口バスプール

浦河・静内コース12

伊達・東室蘭コース13
E
胆振・日高
エリア

6:30
帯広 JR帯広駅南口

市立図書館前

13:20
帯広 JR帯広駅南口

7:05
芽室 JR芽室駅前

13:50
芽室 JR芽室駅前

5:20
釧路 釧路駅前

バスターミナル

帯広・芽室コース8

釧路コース9

10:30
釧路 JR釧路駅前

5:40
釧路 JR釧路駅前

11:20
白糠 JR白糠駅前12⁄13（日）

釧路・帯広コース11 宿泊コース 12⁄12（土）出発、
翌日12⁄13（日）
オープンキャンパス

D
釧路・根室・
十勝エリア

5:00
北見 JR北見駅南口

中央プロムナード

11:30
北見 JR北見駅南口

中央プロムナード

6:20
遠軽 バスターミナル前

（北見バス遠軽営業所）

6:00
北見 JR北見駅南口

中央プロムナード

12:45
遠軽 遠軽メトロ

プラザ前

10:00
網走 JR網走駅前

10:45
美幌 JR美幌駅前12⁄13（日）

網走・北見コース7 宿泊コース 12⁄12（土）出発、
翌日12⁄13（日）
オープンキャンパス

C
網走・北見
エリア

B
後志エリア

7:30
岩内 バスターミナル前

9:05
小樽 長崎屋角入口前

国道5号線側

岩内・小樽コース4

6:00
名寄 西條名寄店前

国道40号線沿い

7:50
旭川 旭川駅前広場

団体バス停車場

6:30
名寄 西條名寄店前

国道40号線沿い

8:20
旭川 旭川駅前広場

団体バス停車場

10:00
岩見沢 JR岩見沢駅前

１条通り沿い

4⁄25（土）、5⁄30（土）、7⁄25（土）、11⁄28（土）、
2027 3⁄27（土）

4⁄25（土）、5⁄30（土）、7⁄25（土）、11⁄28（土）、
2027 3⁄27（土）

4⁄25（土）、5⁄30（土）、7⁄25（土）、11⁄28（土）、
2027 3⁄27（土）

4⁄25（土）、5⁄30（土）、7⁄25（土）、11⁄28（土）、
2027 3⁄27（土）

4⁄25（土）、5⁄30（土）、7⁄25（土）

函館・東室蘭コース11

5⁄30（土）、11⁄28（土）、2027 3⁄27（土）

7:50
帯広 JR帯広駅南口

市立図書館前

釧路・帯広コース10

4⁄25（土）、5⁄30（土）、7⁄25（土）

4⁄25（土）、5⁄30（土）、7⁄25（土）

6:40
深川 JR深川駅前

7:20
滝川 JR滝川駅前5⁄30（土）、11⁄28（土）、

2027 3⁄27（土）

5⁄30（土）

深川・岩見沢コース2

6⁄27（土）、9⁄26（土）

6⁄27（土）、9⁄26（土）

6⁄27（土）、9⁄26（土）

6⁄27（土）、9⁄26（土）

名寄・岩見沢コース3

名寄・旭川コース1

A
宗谷・上川・
留萌エリア

A C

D

E

H
B

F

お友達と

参加もＯＫ
！

たくさんのルートがあるから安心!

早めのバス予約が

おすすめ！

北見・遠軽コース①5

北見・遠軽コース②6

恵庭市恵み野北2-12-1

ITメディア学科
バイオテクノロジー学科
スポーツ鍼灸アナリスト学科
救急救命士学科

0120-8119-17 恵庭市恵み野西5丁目10-4 0120-36-8219 札幌市厚別区厚別中央１条5丁目1-5 0120-37-8343

IT/AI/医療/スポーツ/バイオ
動物飼育学科
動物医療飼育学科（希少生物保全コース/愛玩動物看護師コース）
動物看護師学科
総合ペット学科（トリマー/ドッグトレーナー）

動物
看護学科
視能訓練士学科
歯科衛生士学科
臨床工学技士学科

医療

進路やオープンキャンパスのわからないことがあれば
各学校の公式LINEからご質問・ご相談ください！

気軽にメッセージ！質問・相談受付中！
LINE

＜帰着20：30＞

＜帰着19：50＞

＜帰着19：40＞

＜帰着19：00＞

＜帰着21：30＞

＜帰着20：20＞

＜帰着20：45＞

＜帰着20：00＞

＜帰着21：10＞

＜帰着20：50＞

＜帰着20：20＞

＜帰着19：40＞

＜帰着19：20＞

＜帰着21：20＞

＜帰着21：10＞

＜帰着19：50＞ ＜帰着19：40＞ ＜帰着19：10＞ ＜帰着19：00＞ ＜帰着18：30＞ ＜帰着17：50＞ ＜帰着17：20＞

＜帰着20：30＞ ＜帰着17：50＞ ＜帰着17：10＞

＜帰着20：40＞

＜帰着16：30＞

＜帰着18：40＞

＜帰着18：50＞

＜帰着19：40＞ ＜帰着18：00＞ ＜帰着17：30＞

＜帰着18：40＞

＜帰着19：25＞

＜帰着20：10＞ ＜帰着19：40＞ ＜帰着18：30＞

＜帰着20：10＞

7:20
遠軽 バスターミナル前

（北見バス遠軽営業所）

＜帰着19：00＞

＜帰着17：25＞

＜帰着18：00＞ ＜帰着16：20＞

＜帰着19：10＞ ＜帰着18：20＞ ＜帰着17：40＞

＜帰着18：40＞

8:10
美唄 JR美唄駅前

8:50
岩見沢 JR岩見沢駅前

１条通り沿い

ローソン七飯
本町店前


